
平成 30 年 1 月 22 日  

 

新潟運輸株式会社  

 

降雪による配達遅延、復旧のお知らせ 

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

1 月 12 日からの降雪に伴う道路事情等の影響により、新潟県・石川県・福井県

に於いて、輸送、配達に支障が出ておりましたが、本日、通常通り復旧しております。  

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

今後の気象情報によりますと、寒波襲来の予報が出ておりますので、太平洋側

でも、降雪による影響が懸念されます。順次情報発信して参りますのでご確認願い

ます。 

 

尚、詳しい貨物輸送情報につきましては、お手数ではございますが、お荷物を承

りました各支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。  

 

 

 

営業所のご案内  

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html 

 

 

 

 

 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html

